



**MUNICÍPIO DE SANTANA DO SÃO FRANCISCO/SE**



**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 03/2023**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2022  
PROCESSO LICITATÓRIO 15/2022**

No dia 02 de Janeiro de 2023, no(a) **MUNICÍPIO DE SANTANA DO SÃO FRANCISCO/SE**, inscrito(a) no CNPJ 32.846.347/0001-46, com sede à PC PRACA SETE DE SETEMBRO nº S/N CEP 49985-000 – Santana do São Francisco-SE neste ato legalmente representado por **RICARDO JOSÉ RORIZ SILVA CRUZ**, portador do CPF nº 26588765568, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: **NG DE OLIVEIRA COMERCIO E VARIEDADES** CNPJ: 41.849.469/0001-87

Representante: **NAIANE GOMES DE OLIVEIRA**

Telefone: (79) 8826-2936

Email: [ngcomerciovariedades@hotmail.com](mailto:ngcomerciovariedades@hotmail.com)

Endereço: Rua Estancia, 122 - SÃO JOÃO, Umbaúba - SE - 49260-000

Item: 3	Quantidade: 100,00	Unidade: UN	Marca: SV	Modelo: GRAFICO	Preço Unitário: R\$ 0,40	Valor Total: R\$40,00
---------	--------------------	-------------	-----------	-----------------	--------------------------	-----------------------

Descrição: CARTAO DE VISITA IMPRESSAO 4X0, SEM PLASTIFICACAO, MEDIDA 8,5X4,5CM, A COR E A ARTE SERAO DEFINIDAS NO MOMENTO DA SOLICITACAO.

Item: 5	Quantidade: 3.000,00	Unidade: UN	Marca: SV	Modelo: GRAFICO	Preço Unitário: R\$ 6,00	Valor Total: R\$18.000,00
---------	----------------------	-------------	-----------	-----------------	--------------------------	---------------------------

Descrição: CRACHA DE IDENTIFICACAO PERSONALIZADO, SEM FOTO, COM DADOS E LOGO DO MUNICIPIO, IDENTIFICACAO E FUNCAO DO FUNCIONARIO, EM MATERIAL PVC COM DIMENSOES 6,0 CM DE COMPRIMENTO POR 8,0 CM DE ALTURA, ACOMPANHA CORDAO E JACARE (PRENDEDOR), A DEFINIDAS NO MOMENTO DA SOLICITACAO.

Item: 12	Quantidade: 100,00	Unidade: UN	Marca: SV	Modelo: GRAFICO	Preço Unitário: R\$ 48,00	Valor Total: R\$4.800,00
----------	--------------------	-------------	-----------	-----------------	---------------------------	--------------------------

Descrição: FAIXA DE LONA 70X2,5M

Item: 14	Quantidade: 3.000,00	Unidade: UN	Marca: SV	Modelo: GRAFICO	Preço Unitário: R\$ 0,35	Valor Total: R\$1.050,00
----------	----------------------	-------------	-----------	-----------------	--------------------------	--------------------------

Descrição: FOLDER COM 2 DOBRAS. FORMATO ABERTO 297 X 210MM; FORMATO FECHADO 99 X 210 MM, 1 LAMINA EM COUCHE BRILHO FIT 115 G/M², 4X4 CORES, CORTE RETO, ACONDICIONAMENTO, A COR E A ARTE SERAO DEFINIDAS NO MOMENTO DA SOLICITACAO

Item: 16	Quantidade: 3.000,00	Unidade: UN	Marca: SV	Modelo: GRAFICO	Preço Unitário: R\$ 0,31	Valor Total: R\$930,00
----------	----------------------	-------------	-----------	-----------------	--------------------------	------------------------

Descrição: IMPRESSO TIPO MARCADOR DE TEXTO, IMPRESSAO 4X4CM (ARTES DIVERSAS). MEDINDO 5X18CM, EM PAPEL TRIPLEX, A COR E A ARTE SERAO DEFINIDAS NO MOMENTO DA SOLICITACAO

Item: 18	Quantidade: 500,00	Unidade: UN	Marca: SV	Modelo: GRAFICO	Preço Unitário: R\$ 80,00	Valor Total: R\$40.000,00
----------	--------------------	-------------	-----------	-----------------	---------------------------	---------------------------

Descrição: PLACA DE IDENTIFICACAO MATERIAL LONA, JA INCLUSO SERVIÇO DE COLOCAÇÃO, A COR E A ARTE SERAO DEFINIDAS NO MOMENTO DA SOLICITACAO

Item: 20	Quantidade: 3.000,00	Unidade: UN	Marca: SV	Modelo: GRAFICO	Preço Unitário: R\$ 1,90	Valor Total: R\$5.700,00
----------	----------------------	-------------	-----------	-----------------	--------------------------	--------------------------

Descrição: PLASTIFICACAO

**Total: R\$ 70.520,00**

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

0  
655

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 02/01/2024 , a contar do dia 02/01/2023 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

  
RICARDO JOSÉ RORIZ SILVA CRUZ  
PREFEITO MUNICIPAL

  
NG DE OLIVEIRA COMERCIO E VARIEDADES  
41.849.469/0001-87